
ruÆ
Liberté . Ëgalité . Fraternitê

RÉpunuquE FRANçArsE

Arrêté
définissant le nombre de sièges de la commission administrative paritaire départementale des

instituteurs et professeurs des écoles de la Vienne

La rectrice de l'académie de Poitiers,

Vu le code général de la fonctlon publique,

Vu le code de l'éducation, notamment son article L.921-3,

Vu le décret n'61-1012 du 7 septembre 1961 définissant le statut particulier des instituteuB en ce qui conceme
les conditions d'accompagnement et d'avancement d'échelon et de changement de fonctions,

Vu le décret n"90-680 du 1" août 1990 rêlâtif au statut particulier des professeurs des écoles,

Vu le décret n"82451 du 28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratives paritaires,

Vu le décret n"2022$70 du 26 avril 2022 rela1Jf aux commissions administratives paritaires compétentes à
l'égard de certains fonctionnaires relevant du ministre chargé de l'éducation nationale et du ministre chargé de
l'enseignement supérieur

ARRETE

Article 1

Compte tenu de l'effêctif observé à la date du 1ei janviet 2022 (2260 fonctionnaires), le nombre.de membres de
la commission administrative paritaire départementiale des instituteurs et des professeurs des écoles de la
Menne est fixé comme suit :

- Membres représentants tatulaires des personnels : 7

- Membres représentants titulaires de l'administration : 7

La commission comprend un nombre égal de représentants suppléants.

Article 2
Les dispositions du présent arrêté entrent en vigueur à compter du prochain renouvellement général des
instances de représentation du personnel de la fonction publique intervenant en 2022.

Article 3
Le secrétaire général de l'acâdémie de Poitiers est chargé de I'exécution du présent arrêté.

ce de l'académie de Poitiers



Liberté . Ëgatita . Fraternité

RÉpusrrque FRÂNÇAISE

Arrêté
définissant le nombre de sièges de la commission administrative paritaire départementale des

instituteurs et professeurc des écoles des Deux-Sèvres

La rectrice de l'académie de Poitiers,

Vu le code général de la fonction publique,

Vu le code de l'éducation, notamment son article L.921-3,

Vu le décret n'61-1012 du 7 septembre 1961 délinissant le statut particuliêr des instituteurs en ce qui concerne
les conditions d'accompagnement et d'avancement d'échelon et de changement de fonctions,

Vu le décret n'90€80 du 1er août 1990 relatif au statut particulier des professeurs des â:oles,

Vu le décret n"82 451 du28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratives paritaires,

Vu le décret n"2022-670 du 26 avril 2022 rclatll eux commissions administratives paritaires compétentes à
l'égard de certains fonctionnaires relevant du ministre chargé de l'éducation nationale et du ministre chargé de
l'enseignement supérieur

ARRÊTE

Article 1

Compte tenu de l'effectif observé à la date du 1e' janvier 2022 (1790 fonctionnaires), le nombre de membres de
la commission administrative paritaire départementiale des instituteurs et des professeurs des écolês des Deux-
Sèvres est fixé comme suit :

- Membres représentants titulaares des personnels : 7

- Membres représentants titulaires de l'administration : 7

La commission comprend un nombre égal de représentants suppléants.

Article 2
Les dispositions du présent arrêté entrent en vigueur à compter du prochain renouvellement générâl des
instiances de représentation du personnel de la fonction publique intervenant eq2022.

Article 3
Le secrétaire général de l'académie de Poitiers est chargé de I'exécution du présent arrèté.

de l'académie de

icte ROBERT



ruW
Liberté . Egalité . Fraternité

RÉnunrrquE FRÂNÇArsE

Arrêté
définissant le nombre de sièges de la commission administrative paritaire départementale des

instituteurs et professeurs des écoles de la Charente-Maritime

La rectrice de l'académie de Poitiers,

Vu le code général de la fonction publique,

Vu le code de l'éducâtion, notamment son article L.921-3,

Vu le décret n'61-1012 du 7 septembre 1961 définissant le statut particulier des instituteurs en ce qui conceme
les conditions d'accompâgnement et d'avancement d'échelon et de changement de fonctions,

Vu le décret n"90-680 du 1s août 1990 relatif au statut particulier des professeurs des écoles,

Vu le décret n'82451 dv 28 maa 1982 modifié relatif aux commissions administratives paritaires,

Vu le décret n"2O22-670 du 26 avril 2022 relatit aux commissions administratives paritaires compétentes à
l'égard de certains fonctionnaares relevant du ministre chargé de l'éducation nationale et du ministre chargé de
l'enseignement supérieur

ARRÊTE

Article 1

Compte tenu de I'effectif observé à la date du 1et jaîviet 2022 (3t09 fonctionnaires), le nombrede membres de
la commission administrative paritaire départementale des instituteurs et des professeurs des â:oles de la
Charente-Maritime est fixé comme suit :

- Membres représentants titulaires des ærsonnels : 10

- Membres représentants titulaires de l'administration : 10

La commission comprend un nombre égal de représentants suppléants.

Article 2
Les dispositions du présent anêté entrent en vigueur à compter du p.ochain renouvellement général des
instances de représentation du personnel de la fonction publique intervenant eî 2022.

Article 3
Le secrétaire général de l'académie de Poitiers est chergé de l'exécution du présent arrêté.

La rectrice de I'académie de Poitiers

icte ROBERT



ffiffi
Liberté . Egatité . Fraternité

RÉruurquE FRÀNÇÂrsE

Arrêté
définissant le nombre de sièges de la commission administrative paritaire départementale des

instituteurs et professeursi des écoles de la Charente

La rectrice de l'académie de Poitiers,

Vu le code général de la fonction publique,

Vu le code de l'éducation, notamment son article L.921-3,

Vu le décret n"61-1012 du 7 septembre 1961 définissant le statut particulier des instituteurs en ce qui concerne
les conditions d'accompagnement et d'avancement d'échelon et de changement de fonctions,

Vu le décret n"90-680 du 1"'août 1990 relatif au statut particulier des professeurs des éooles,

Vu le décret n"82451 du28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratives paritaires,

Vu le décret n"2022470 du 26 avril 2022 rclalil aux commissions administratives paritaires compétentes à
l'égard de certains fonctionnaires relevant du ministre chargé de l'éducation nationale et du ministre chargé de
l'enseignement supérieur

ARRETE

Article 1

Compte tenu de l'effectif obserué à la date du 1d jaîvie( 2022 (1741 fonctionnaires), le nombre.de membres de
la commission administrative paritaire dépârtementale des instituteurs et des professeurs des écoles de la
Charente est fixé comme suit :

- Membres représentants titulaires des personnels : 7

- Membres représentants titulaires de l'administration : 7

La commission comprend un nombre égal de représentants suppléants.

Article 2
Les dispositions du présent arrêté entrent en vigueur à compter du prochain renouvellement général des
instances de représentation du personnel de la fonction publique intervenaot en 2022.

Article 3
Le secrétaire général de l'académie de Poitiers est chargé de l'exécution du présent arrèté.






















